

Ronny Andersen Holding ApS

Prins Haralds Allé 20, 5250 Odense SV

CVR-nr. 39 77 77 62

Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 13. august 2018 - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020

Dirigent:



.....
Ronny Andersen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. august 2018 - 31. december 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 95.491 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 145.491 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 13. august 2018 - 31. december 2019**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2018/19 17 mdr.
	Bruttotab	-7.500
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	141.878
	Finansielle omkostninger	-38.887
	Årets resultat	95.491
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	95.491
		95.491

Årsregnskab 13. august 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
3	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>941.878</u>
		<u>941.878</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>941.878</u>
	AKTIVER I ALT	<u>941.878</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
4	Anpartskapital	50.000
	Overført resultat	95.491
	Egenkapital i alt	<u>145.491</u>
	Gældsforpligtelser	
5	Langfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	<u>793.887</u>
		<u>793.887</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
		<u>2.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>796.387</u>
	PASSIVER I ALT	<u>941.878</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 13. august 2018 - 31. december 2019**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	95.491	95.491
Egenkapital 31. december 2019	50.000	95.491	145.491

Årsregnskab 13. august 2018 - 31. december 2019**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for Ronny Andersen Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til revisor m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen**Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 13. august 2018 - 31. december 2019

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 13. august 2018	0
Tilgange	<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>800.000</u>
Årets resultat	246.732
Nedskrivning	<u>-104.854</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>141.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>941.878</u>

Den regnskabsmæssige værdi på associerede virksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i de associerede virksomheder på 676.659 kr., goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 265.219 kr.

4 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Kommende års afdrag udgør 0 kr.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.